

Thacker Consult ApS

Steenwinkelsvej 5A, 1., 1966 Frederiksberg C

CVR-nr. 27 97 86 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thacker Consult ApS
Steenwinkelsvej 5A, 1.
1966 Frederiksberg C

CVR-nr.: 27 97 86 65
Stiftet: 30. juni 2004
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Thomas Kumar Thacker

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiviteter indenfor investering i værdipapirer har ikke umiddelbart været negativt påvirket af udbruddet af COVID-19, i foråret 2020, og de heraf følgende restriktioner, og ledelsen vurderer ikke, at der vil komme tab i denne forbindelse, om end de endelige konsekvenser endnu ikke kan opgøres.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 17.601.410.

Egenkapitalen udgør kr. 33.232.880.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-142.328	-86.551
Bruttoresultat	-142.328	-86.551
1 Personaleomkostninger	-338.071	-315.457
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-216.315	-216.315
Driftsresultat	-696.714	-618.323
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.831.861	26.720
Andre finansielle indtægter	20.938.261	2.660.035
Øvrige finansielle omkostninger	-7.530	-7.393
Resultat før skat	22.065.878	2.061.039
2 Skat af årets resultat	-4.464.468	-453.603
Årets resultat	17.601.410	1.607.436
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.300.000	857.000
Overføres til overført resultat	16.301.410	750.436
Disponeret i alt	17.601.410	1.607.436

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	475.892	692.207
Materielle anlægsaktiver i alt	475.892	692.207
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	68.036	68.036
Finansielle anlægsaktiver i alt	68.036	68.036
Anlægsaktiver i alt	543.928	760.243
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	1.975.940
Tilgodehavende selskabsskat	0	14.349
Andre tilgodehavender	0	4.410
Tilgodehavender i alt	0	1.994.699
Andre værdipapirer og kapitalandele	35.225.311	14.599.231
Værdipapirer i alt	35.225.311	14.599.231
Likvide beholdninger	18.124	9.736
Omsætningsaktiver i alt	35.243.435	16.603.666
Aktiver i alt	35.787.363	17.363.909

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	33.107.880	16.806.471
Egenkapital i alt	<u>33.232.880</u>	<u>16.931.471</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.023	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>23.023</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	18.193	137.115
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	2.444.863	0
Anden gæld	60.404	287.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.531.460	432.438
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.531.460</u>	<u>432.438</u>
Passiver i alt	<u>35.787.363</u>	<u>17.363.909</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	16.806.470	16.931.470
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.301.410	16.301.410
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.300.000	1.300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.300.000	-1.300.000
	<u>125.000</u>	<u>33.107.880</u>	<u>33.232.880</u>

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	333.125	310.461
Andre omkostninger til social sikring	4.946	4.996
	338.071	315.457
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.467.300	0
Årets regulering af udskudt skat	1.998.963	453.685
Regulering af tidligere års skat	-1.795	-82
	4.464.468	453.603
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	1.514.203	1.514.203
Kostpris 31. december 2020	1.514.203	1.514.203
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-821.996	-605.681
Årets afskrivninger	-216.315	-216.315
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.038.311	-821.996
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	475.892	692.207
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	68.036	68.036
Kostpris 31. december 2020	68.036	68.036
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	68.036	68.036